GUMUSHANE UNIVERSITESI
SPOR BILIMLERI FAKULTESI

SPOR YONETICILIGI BOLUMU

2024-2025 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ DONEMI 3. SINIF VIiZE SINAV PROGRAMI

DERSIN ADI

Vize Sinavi

Mazeret Sinavlari

Simav Gorevlileri

TARIH

SAAT

YER

TARIH | SAAT | YER

Spor Hukuku (Dr. Ogr. Uyesi Ahmet Yilmaz ALBAYRAK)

11.11.2024

09:00

B-106-107-
201-206

Insan Kaynaklar1 Yénetimi (Dog .Dr. Efecan TEZCAN)

12.11.2024

15:00

B-106-107-
201-206

Spor Sosyolojisi ( Dog. Dr. Osman KUSAN )

14.11.2024

13:00

B-106-107-
201-206

Spor Yonetimi IT (Dog. Dr. Yesim BAYRAKDAROGLU)

13.11.2024

11:00

B-106-107-
206-207

Fiziksel Uygunluk (Dog. Dr. M. Barts SOMOGLU)

15:11.2024

09:00

B-106-107-
201-206

30.12.2024 / 03.01.2025
Tarihleri Arasinda Ders
Saatinde Yapilacaktir.

Dr. Ogr. Uyesi Ahmet Yilmaz
ALBAYRAK
Dog¢.Dr. Efecan TEZCAN
Ars. Gor. Mustafa AYDIN
Ars. Gor. Salih DEMIR
Ars. Gor. Hazal ATES
Ogr. Gor. Adem ALTUNBAS

Dog¢.Dr. Efecan TEZCAN
Dr. Ogr. Uyesi Ahmet Yilmaz
ALBAYRAK

Ogr. Gor. Recep IMAMOGLU
Ars. Gor. Mustafa AYDIN
Ars. Gor. Salih DEMIR
Ars. Gor. Hazal ATES

Dog. Dr. Osman KUSAN
Dr. Ogr. Uyesi Ahmet Yilmaz
ALBAYRAK

Ars. Gor. Mustafa AYDIN
Ars. Gor. Salih DEMIR
Ars. Gor. Hazal ATES

Ogr. Gér. Adem ALTUNBAS

Dog. Dr. Yesim
BAYRAKDAROGLU
Dog.Dr. Efecan TEZCAN
Ars. Gor. Mustafa AYDIN
Ars. Gor. Salih DEMIR
Ars. Gor. Hazal ATES
Ogr. Gor. Recep IMAMOGLU

Dog. Dr. M. Baris SOMOGLU
Dr. Ogr. Uyesi Ahmet Yilmaz
ALBAYRAK




Dog. Dr. M. Onur SEVER

Dog. Dr. M. Onur SEVER

Ars. Gor. Mustafa AYDIN
Ars. Gér. Salih DEMIR
Ars. Gor. Hazal ATES

Ogr. Gor. Adem ALTUNBAS

Ogr. Gor. Recep IMAMOGLU

Dog. Dr. Mine KOG

Temel Yiizme (Erkek) (Dog. Dr. M. Onur SEVER) 12:11.2024 | 10:00 lj:\fgi
Temel Yiizme (Kadin) (Dog. Dr. M. Onur SEVER) 15:11.2024 | 10:00 II:\fLrJT;E
Temel Badminton (Dog Dr. M. Baris SOMOGLU) 12.11.2024 | 13:00 B-206-207
o . - 14.11.2024 | 15:00 | Tenis Kortu
Temel Tenis (Ogr. Gor. Recep IMAMOGLU)
Temel Step-Aerobik (Dog. Dr. Mine KOC) 13.11.2024 | 16:00 | Aynali Salon
11.11.2024 | 15:00 | B-101-106
Spor Kuliipleri Yonetimi (Ogr. Gor. israfil ASLAN)
15.11.2024 | 15:00 | B-106-107

Spor ve Teknoloji (Dog .Dr. Efecan TEZCAN)

Ars. Gor. Mustafa AYDIN
Ars. Gor. Salih DEMIR
Ars. Gor. Hazal ATES

Ogr. Gér. Adem ALTUNBAS

Ars. Gor. Mustafa AYDIN
Ars. Gor. Salih DEMIR
Ars. Gor. Hazal ATES

Ogr. Gér. Adem ALTUNBAS

Sinav Koordinatorleri

Pazartesi: Dog. Dr. Omer ZAMBAK

Sali: Do¢. Dr. Osman KUSAN

Carsamba: Doc¢. Dr. Mustafa KOC
Persembe: Do¢. Dr. Efecan TEZCAN

Cuma: Dog. Dr. Serdar BAYRAKDAROGLU




